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ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE 2024r. Dzierżoniów 30.11.2024r.

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m motylkowy kat. 9 lat
30.11.2024 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:00

1 MANDECKA Adrianna 15 UKS ENERGETYK Zgorzelec 22.74
2 KOCHAŃSKA Maja 15 GKP 7 Zdrój Trzebnica 21.07
3 BASISTA Łucja 15 KS Rekin Świebodzice 22.00

Seria 2 z 3, 10:02

1 GARBA Lilia 15 KS Rekin Świebodzice NT
2 DZIERWA Aleksandra 15 Klub Sportowy Osir Bielawa 26.30
3 MRZYGŁÓD Matylda 15 KS BALTI Bielawa NT

Seria 3 z 3, 10:02

1 KUBIS Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych NT
2 JANKOWICZ Weronika 15 KS Rekin Świebodzice NT
3 KUTARBA Hanna 15 Klub Sportowy Osir Bielawa NT
4 STARŻYK Agata 19 KS BALTI Bielawa NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m motylkowy kat. 9 lat
30.11.2024 - 10:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 10:04

1 ZALESKI Makar 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 30.00
2 CZARNIECKI Jan 15 KP HARPUN Osiecznica 18.35
3 RUDZIŃSKI Jan 15 KP HARPUN Osiecznica 21.00
4 BARANCEWICZ Ksawery 15 Klub Sportowy Osir Bielawa NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m dowolny kat. 6 lat i młodsi
30.11.2024 - 10:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:04

1 OGRODNIK Julia 18 Klub Sportowy Osir Bielawa 39.60
2 BEVZA Kira 18 Just Swim Beavers 30.00
3 ADAMCZUK Antonina 18 MKS Jedenastka Jelenia Góra 39.00
4 WAJDA Zofia 18 Klub Sportowy Osir Bielawa 45.45

Seria 2 z 2, 10:06

1 OLEJNIK Lilia 18 KP HARPUN Osiecznica NT
2 SKORUPA Aleksandra 18 Klub Sportowy Osir Bielawa 49.60
3 WÓJCIK Antonina 18 KS BALTI Bielawa NT
4 PETERMAN-GNOJEK Lilianna 19 KS BALTI Bielawa NT
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ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE 2024r. Dzierżoniów 30.11.2024r.

Konkurencja 4 Chłopców, 25m dowolny kat. 6 lat i młodsi
30.11.2024 - 10:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 10:06

1 MILLER Mieszko 18 KS BALTI Bielawa NT
2 MAJCHRZAK Jan 18 Klub Sportowy Osir Bielawa 39.69
3 SZYDŁOWSKI Antoni 18 KS BALTI Bielawa NT
4 KURZEJA Oliwier 18 KS BALTI Bielawa NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy kat. 7 lat
30.11.2024 - 10:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 10:08

1 BIAŁOŃ Lidia 17 KS Rekin Świebodzice 31.00
2 ŻABIŃSKA Zuzanna 17 Just Swim Beavers 30.00
3 BASISTA Sara 17 KS Rekin Świebodzice 30.00
4 OLEJNIK Justyna 17 KS Rekin Świebodzice 33.00

Seria 2 z 7, 10:10

1 SKORUPA Kornelia 17 Klub Sportowy Osir Bielawa 49.67
2 DUTKA Anna 17 MKS Jedenastka Jelenia Góra 34.00
3 PISAREWSKA Natalia 17 Klub Sportowy Osir Bielawa 39.50
4 RADWAŃSKA Aleksandra 17 MKS Jedenastka Jelenia Góra 50.00

Seria 3 z 7, 10:12

1 KRĘC Hanna 17 Klub Sportowy Osir Bielawa NT
3 CYBART Maria 17 KS BALTI Bielawa NT
4 KRĘC Matylda 17 Klub Sportowy Osir Bielawa NT

Seria 4 z 7, 10:16

1 MATUSZEK Milena 17 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT
2 MAŁECKA Gaja 17 KS BALTI Bielawa NT
3 OSZYWA Julia 17 KS BALTI Bielawa NT
4 LISOWSKA Zofia 17 Just Swim Beavers NT

Seria 5 z 7, 10:18

1 GRYCZANIUK Aleksandra 17 Just Swim Beavers NT
2 WAKUŁA Barbara 17 KS BALTI Bielawa NT
3 KONIARCZYK Alicja 17 KS BALTI Bielawa NT
4 MATUSZ Gabriela 17 KS BALTI Bielawa NT

Seria 6 z 7, 10:22

1 MICHALIK Sara 17 Just Swim Beavers NT
2 WIKTOR Patrycja 17 KS Neptun Swidnica NT
3 ADAMEK Hanna 17 Just Swim Beavers NT
4 WAKUŁA Katarzyna 17 KS BALTI Bielawa NT
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ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE 2024r. Dzierżoniów 30.11.2024r.

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 7 z 7, 10:24

1 WŁACH Nicola 17 KS BALTI Bielawa NT
2 KURIATA Pola 17 KS BALTI Bielawa NT
3 SOROKA Maria 17 KS BALTI Bielawa NT
4 WELNA Ewa 17 KS Neptun Swidnica NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy kat. 7 lat
30.11.2024 - 10:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:24

1 ŁODYGA Szymon 17 KP HARPUN Osiecznica 30.00
2 MILIK Wiktor 17 GKP 7 Zdrój Trzebnica 26.01
3 SŁUPEK Wojciech 17 Just Swim Beavers 30.00
4 SZYMANOWSKI Miłosz 17 KP HARPUN Osiecznica 31.00

Seria 2 z 5, 10:28

1 RUDNICKI Stanisław 17 Klub Sportowy Osir Bielawa 43.60
2 ILINSKYI Oleksandr 17 KS Rekin Świebodzice 33.00
3 ORŁOWSKI Michał 17 Klub Sportowy Osir Bielawa 42.38
4 PAŃCZAK Marcel 17 Klub Sportowy Osir Bielawa 45.16

Seria 3 z 5, 10:30

1 MARKIEWICZ Marcel 17 KS Neptun Swidnica NT
2 LEWANDOWSKI Aleks 17 KS Neptun Swidnica NT
3 SŁOWIŃSKI Olaf 17 KS BALTI Bielawa NT
4 GLEJZNER Jakub 17 KP HARPUN Osiecznica NT

Seria 4 z 5, 10:32

1 SOKOŁOWSKI Aleksander 17 KS BALTI Bielawa NT
2 ROGÓZ Jakub 17 KS Neptun Swidnica NT
3 SZACHNIEWICZ Adam 17 KS BALTI Bielawa NT
4 DROZDA Filip 17 KS Neptun Swidnica NT

Seria 5 z 5, 10:36

1 KANDYBA Artemii 17 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT
2 ROKICKI Tomasz 17 Just Swim Beavers NT
3 DROZDA Kuba 17 KS Neptun Swidnica NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m grzbietowy kat. 8 lat
30.11.2024 - 10:52 Lista startowa

Rok ur.
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ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE 2024r. Dzierżoniów 30.11.2024r.

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 1 z 8, 10:52

1 AUGUSTYNIAK Dominika 16 KS Rekin Świebodzice 31.00
2 KACZMARZYK Julia 16 MKS 9 Dzierżoniów 29.39
3 ŁONIEWSKA Wiktoria 16 Just Swim Beavers 30.00
4 GENDZIEL Pola 16 MKS 9 Dzierżoniów 32.94

Seria 2 z 8, 10:54

1 BRASZKO Ewa 16 KP HARPUN Osiecznica 37.00
2 GŁOGOWSKA Iga 16 KP HARPUN Osiecznica 34.00
3 RADWAŃSKA Anna 16 MKS Jedenastka Jelenia Góra 37.00
4 SADOWSKA Hanna 16 KP HARPUN Osiecznica 40.00

Seria 3 z 8, 10:56

1 INDRAJANZ Paul 16 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT
2 PRUSAK Helena 16 Just Swim Beavers 40.00
3 RUTA Gabriela 16 KP HARPUN Osiecznica 40.00
4 WAJDA Hanna 16 Klub Sportowy Osir Bielawa 42.34

Seria 4 z 8, 11:00

1 PANCER Katia 16 KS BALTI Bielawa NT
2 KORCHAKOVSKA Adriana 16 Just Swim Beavers 45.00
3 PIĄTKOWSKA Lena 16 KS BALTI Bielawa NT
4 FLISOWSKA Pola 16 NZ NT

Seria 5 z 8, 11:02

1 ŚLEDZIANOWSKA Milena 16 Just Swim Beavers NT
2 TOMALA Nina 16 KS Neptun Swidnica NT
3 WÓJCIK Iga 16 KS BALTI Bielawa NT
4 STADNIK Zuzanna 16 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT

Seria 6 z 8, 11:04

1 JURKOWSKA Jagoda 16 UKS ALFA Wałbrzych NT
2 KUDRYK Hanna 16 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT
3 ROSTOCKA Wiktoria 16 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT
4 JURALEWICZ Julia 16 Just Swim Beavers NT

Seria 7 z 8, 11:08

1 GRĘBOSZ Maja 16 Just Swim Beavers NT
2 HEJNINGER Anna 16 MKP Atol Oleśnica NT
3 SZULIKOWSKA Pola 16 KS Neptun Swidnica NT
4 UCHMAN Amelia 16 KS BALTI Bielawa NT

Seria 8 z 8, 11:10

1 GRONDKOWSKA Agata 16 Klub Sportowy Osir Bielawa NT
2 ŚLEMP Aleksandra 16 Just Swim Beavers NT
3 POLA Julia 16 MKP Atol Oleśnica NT
4 WINTER Olivia 16 UKS ALFA Wałbrzych NT
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ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE 2024r. Dzierżoniów 30.11.2024r.

Konkurencja 8 Chłopców, 25m grzbietowy kat. 8 lat
30.11.2024 - 11:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 11:12

1 KINAS Szymon 16 UKP Torpeda Qarium Kępno 30.00
2 SZEWCZYK Ignacy 16 GKP 7 Zdrój Trzebnica 21.00
3 JANKOWSKI Jakub 16 Krośnicka Przystań 22.48
4 KRAJEWSKI Leon 16 KP HARPUN Osiecznica 34.00

Seria 2 z 7, 11:14

1 KUROWSKI Stefan 16 Just Swim Beavers 49.46
2 PAGÓRSKI Franciszek 16 KP HARPUN Osiecznica 42.00
3 KOWALSKI Mateusz 16 Klub Sportowy Osir Bielawa 49.12
4 PELC Wojciech 16 Klub Sportowy Osir Bielawa 54.12

Seria 3 z 7, 11:16

1 SŁAWEK Jakub 16 Just Swim Beavers NT
2 BŁAWAT Tadeusz 16 Just Swim Beavers NT
3 GÓRNICKI Kacper 16 KS BALTI Bielawa NT
4 BIELAK Jan 16 Klub Sportowy Osir Bielawa NT

Seria 4 z 7, 11:20

1 SKWARA Jakub 16 Uks Orka Lubań NT
2 KARBOWNICZEK Stanisław 16 KS Rekin Świebodzice NT
3 CHMIEL Bartosz 16 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT
4 RĄCZKA Jakub 16 KS BALTI Bielawa NT

Seria 5 z 7, 11:22

1 IZYDORCZYK-STYŚ Dominik 16 Klub Sportowy Osir Bielawa NT
2 TRZCIŃSKI Leon 16 KS Rekin Świebodzice NT
3 LESIAK Stanislaw 16 KS Neptun Swidnica NT
4 OLEJNIK Sebastian 16 KS Rekin Świebodzice NT

Seria 6 z 7, 11:26

1 MIKOLAJEK Szymon 16 KS Neptun Swidnica NT
3 GIEROŃ Gabriel 16 KS BALTI Bielawa NT
4 SZYMFELD Bartosz 16 Just Swim Beavers NT

Seria 7 z 7, 11:28

1 PLEJEWSKI Milosz 16 KS Neptun Swidnica NT
2 SZAFRAŃSKI Gabriel 16 KS BALTI Bielawa NT
3 MIEŚNIK Bartosz 16 KS BALTI Bielawa NT
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ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE 2024r. Dzierżoniów 30.11.2024r.

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy kat. 9 lat
30.11.2024 - 11:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:30

1 GLEJZNER Vanessa 15 KP HARPUN Osiecznica 52.00
2 TKACZEWSKA Adela 15 KS BALTI Bielawa 41.63
3 MANDECKA Adrianna 15 UKS ENERGETYK Zgorzelec 46.84
4 MILIK Martyna 15 GKP 7 Zdrój Trzebnica 52.80

Seria 2 z 6, 11:32

1 BIAŁOŃ Barbara 15 KS Rekin Świebodzice 56.96
2 SIEROŃ Synthia 15 MKS 9 Dzierżoniów 53.53
3 BĘBEN Agata 15 NZ 55.40
4 BUŁA Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych 57.92

Seria 3 z 6, 11:34

1 RUDNICKA Alicja 15 Klub Sportowy Osir Bielawa 1:02.33
2 ADAMCZUK Michalina 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 58.00
3 GURAŻDA Michalina 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 1:02.00
4 LACH Natalia 15 Just Swim Beavers 1:05.00

Seria 4 z 6, 11:38

1 KUTARBA Hanna 15 Klub Sportowy Osir Bielawa NT
2 KOLEŃSKA Julia 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 1:05.00
3 JĘDRZEJCZYK Amelia 15 Just Swim Beavers 1:15.00
4 STAŃKO Tatiana 15 KS Rekin Świebodzice NT

Seria 5 z 6, 11:42

1 KOTERWA Hanna 15 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT
2 MAKARSKA Helena 15 KS BALTI Bielawa NT
3 ALMHREZ Amelia 15 KS Neptun Swidnica NT
4 KOLODZIEJ Natalia 15 KS Neptun Swidnica NT

Seria 6 z 6, 11:44

1 FULBISZEWSKA Michalina 15 KS BALTI Bielawa NT
2 PIETRAS Anna 15 KS Neptun Swidnica NT
3 PETERMAN-GNOJEK Zuzanna 15 KS BALTI Bielawa NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy kat. 9 lat
30.11.2024 - 11:46 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:46

1 KOTKOWSKI Antek 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 55.00
2 ZALESKI Bogdan 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 51.00
3 CHLEBOWSKI Piotr 15 KP HARPUN Osiecznica 52.00
4 BIERCEWICZ Krzysztof 15 KP HARPUN Osiecznica 55.05
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ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE 2024r. Dzierżoniów 30.11.2024r.

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 2 z 4, 11:48

1 ROKICKI Michał 15 Just Swim Beavers 1:13.99
2 ANDRIEIEVSKYI Eldar 15 Just Swim Beavers 1:05.00
3 SMOTER Nikodem 15 KS Rekin Świebodzice 1:05.52

Seria 3 z 4, 11:52

1 KMIECIK Kajetan 15 KS Neptun Swidnica NT
2 OSOWSKI Filip 15 KS Rekin Świebodzice NT
3 BROLA Oliwier 15 KS Neptun Swidnica NT

Seria 4 z 4, 11:56

1 WITTIG Stanisław 15 KS Rekin Świebodzice NT
2 GLUZA Borys 15 KS Rekin Świebodzice NT
3 KOPYLA Franciszek 15 KS Rekin Świebodzice NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m klasyczny kat. 8 lat
30.11.2024 - 12:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 12:08

1 JURKOWSKA Jagoda 16 UKS ALFA Wałbrzych NT
2 KACZOROWSKA Maria 16 KS Rekin Świebodzice 26.00
3 RADWAŃSKA Anna 16 MKS Jedenastka Jelenia Góra 36.00
4 PIĄTKOWSKA Lena 16 KS BALTI Bielawa NT

Seria 2 z 3, 12:10

1 WÓJCIK Iga 16 KS BALTI Bielawa NT
2 DOLEGA Maria 16 KS Rekin Świebodzice NT
3 FLISOWSKA Pola 16 NZ NT
4 GENDZIEL Pola 16 MKS 9 Dzierżoniów NT

Seria 3 z 3, 12:12

1 KUDRYK Hanna 16 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT
2 ROSTOCKA Wiktoria 16 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT
3 STADNIK Zuzanna 16 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT

Konkurencja 12 Chłopców, 25m klasyczny kat. 8 lat
30.11.2024 - 12:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 12:12

1 RĄCZKA Jakub 16 KS BALTI Bielawa NT
2 JANKOWSKI Jakub 16 Krośnicka Przystań 26.45
3 IZYDORCZYK-STYŚ Dominik 16 Klub Sportowy Osir Bielawa NT
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ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE 2024r. Dzierżoniów 30.11.2024r.

Konkurencja 12, Chłopców, 25m klasyczny

Seria 2 z 3, 12:14

1 SZAFRAŃSKI Gabriel 16 KS BALTI Bielawa NT
2 SKWARA Jakub 16 Uks Orka Lubań NT
3 GÓRNICKI Kacper 16 KS BALTI Bielawa NT

Seria 3 z 3, 12:16

1 MINKINA kajetan 16 MKS 9 Dzierżoniów NT
2 KUROWSKI Stefan 16 Just Swim Beavers NT
3 CHOMICKI Borys 16 KS BALTI Bielawa NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m klasyczny kat. 9 lat
30.11.2024 - 12:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 12:16

1 DZIERWA Aleksandra 15 Klub Sportowy Osir Bielawa 55.50
2 PARACIEJ Lila 15 KS BALTI Bielawa 43.91
3 KOCHAŃSKA Maja 15 GKP 7 Zdrój Trzebnica 51.91
4 KOVERNYK Sofia 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 1:15.00

Seria 2 z 3, 12:18

1 PETERMAN-GNOJEK Zuzanna 15 KS BALTI Bielawa NT
2 ADAMCZUK Michalina 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 1:15.00
3 MAKARSKA Helena 15 KS BALTI Bielawa NT
4 MRZYGŁÓD Matylda 15 KS BALTI Bielawa NT

Seria 3 z 3, 12:20

1 FULBISZEWSKA Michalina 15 KS BALTI Bielawa NT
2 RUDNICKA Alicja 15 Klub Sportowy Osir Bielawa NT
3 KOTERWA Hanna 15 Szkoła Pływania BETTERSWIM NT
4 SMOLARZ Martyna 15 KS Rekin Świebodzice NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny kat. 9 lat
30.11.2024 - 12:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 12:22

1 ANDRIEIEVSKYI Eldar 15 Just Swim Beavers NT
2 BARANCEWICZ Ksawery 15 Klub Sportowy Osir Bielawa 55.30
3 GLUZA Borys 15 KS Rekin Świebodzice NT
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ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE 2024r. Dzierżoniów 30.11.2024r.

Konkurencja 15 Dziewcząt, 25m dowolny kat. 8 lat
30.11.2024 - 12:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:34

1 DOLEGA Maria 16 KS Rekin Świebodzice 29.00
2 KACZOROWSKA Maria 16 KS Rekin Świebodzice 20.00
3 AUGUSTYNIAK Dominika 16 KS Rekin Świebodzice 29.00
4 BRASZKO Ewa 16 KP HARPUN Osiecznica 32.00

Seria 2 z 5, 12:36

1 SADOWSKA Hanna 16 KP HARPUN Osiecznica 39.00
2 GŁOGOWSKA Iga 16 KP HARPUN Osiecznica 33.00
3 ŁONIEWSKA Wiktoria 16 Just Swim Beavers 35.00
4 RUTA Gabriela 16 KP HARPUN Osiecznica 39.00

Seria 3 z 5, 12:38

1 KACZMARZYK Julia 16 MKS 9 Dzierżoniów NT
2 KORCHAKOVSKA Adriana 16 Just Swim Beavers 47.00
3 PRUSAK Helena 16 Just Swim Beavers 47.00
4 HEJNINGER Anna 16 MKP Atol Oleśnica NT

Seria 4 z 5, 12:40

1 SZULIKOWSKA Pola 16 KS Neptun Swidnica NT
2 WINTER Olivia 16 UKS ALFA Wałbrzych NT
3 TOMALA Nina 16 KS Neptun Swidnica NT

Seria 5 z 5, 12:40

1 UCHMAN Amelia 16 KS BALTI Bielawa NT
2 PANCER Katia 16 KS BALTI Bielawa NT
3 POLA Julia 16 MKP Atol Oleśnica NT

Konkurencja 16 Chłopców, 25m dowolny kat. 8 lat
30.11.2024 - 12:42 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:42

1 KRAJEWSKI Leon 16 KP HARPUN Osiecznica 30.00
2 JANKOWSKI Jakub 16 Krośnicka Przystań 18.20
3 SZEWCZYK Ignacy 16 GKP 7 Zdrój Trzebnica 19.00
4 KINAS Szymon 16 UKP Torpeda Qarium Kępno 30.00

Seria 2 z 5, 12:44

1 MIKOLAJEK Szymon 16 KS Neptun Swidnica NT
2 PAGÓRSKI Franciszek 16 KP HARPUN Osiecznica 39.00
3 OLEJNIK Sebastian 16 KS Rekin Świebodzice NT
4 GIEROŃ Gabriel 16 KS BALTI Bielawa NT
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ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE 2024r. Dzierżoniów 30.11.2024r.

Konkurencja 16, Chłopców, 25m dowolny

Seria 3 z 5, 12:44

1 PLEJEWSKI Milosz 16 KS Neptun Swidnica NT
2 KARBOWNICZEK Stanisław 16 KS Rekin Świebodzice NT
3 MINKINA kajetan 16 MKS 9 Dzierżoniów NT

Seria 4 z 5, 12:46

1 TRZCIŃSKI Leon 16 KS Rekin Świebodzice NT
2 SZYMFELD Bartosz 16 Just Swim Beavers NT
3 SKWARA Jakub 16 Uks Orka Lubań NT

Seria 5 z 5, 12:48

1 CHOMICKI Borys 16 KS BALTI Bielawa NT
2 LESIAK Stanislaw 16 KS Neptun Swidnica NT
3 MIEŚNIK Bartosz 16 KS BALTI Bielawa NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m dowolny kat. 9 lat
30.11.2024 - 12:48 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 12:48

1 BASISTA Łucja 15 KS Rekin Świebodzice 45.94
2 PARACIEJ Lila 15 KS BALTI Bielawa 33.58
3 TKACZEWSKA Adela 15 KS BALTI Bielawa 37.49
4 BĘBEN Agata 15 NZ 46.98

Seria 2 z 6, 12:50

1 BIAŁOŃ Barbara 15 KS Rekin Świebodzice 49.34
2 SIEROŃ Synthia 15 MKS 9 Dzierżoniów 48.20
3 MILIK Martyna 15 GKP 7 Zdrój Trzebnica 48.64
4 GLEJZNER Vanessa 15 KP HARPUN Osiecznica 50.00

Seria 3 z 6, 12:52

1 KOVERNYK Sofia 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 56.00
2 GARBA Lilia 15 KS Rekin Świebodzice 50.59
3 KUBIS Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 50.80
4 JANKOWICZ Weronika 15 KS Rekin Świebodzice 57.25

Seria 4 z 6, 12:54

1 LACH Natalia 15 Just Swim Beavers 1:10.00
2 BUŁA Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:03.22
3 GURAŻDA Michalina 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 1:07.00

Seria 5 z 6, 12:56

1 KOLODZIEJ Natalia 15 KS Neptun Swidnica NT
2 KOLEŃSKA Julia 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 1:12.00
3 PIETRAS Anna 15 KS Neptun Swidnica NT
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ANDRZEJKOWE ZAWODY PŁYWACKIE 2024r. Dzierżoniów 30.11.2024r.

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 6 z 6, 12:58

1 ALMHREZ Amelia 15 KS Neptun Swidnica NT
2 SMOLARZ Martyna 15 KS Rekin Świebodzice NT
3 STAŃKO Tatiana 15 KS Rekin Świebodzice NT

Konkurencja 18 Chłopców, 50m dowolny kat. 9 lat
30.11.2024 - 13:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 13:00

1 CHLEBOWSKI Piotr 15 KP HARPUN Osiecznica 47.00
2 CZARNIECKI Jan 15 KP HARPUN Osiecznica 34.85
3 RUDZIŃSKI Jan 15 KP HARPUN Osiecznica 39.00
4 ZALESKI Bogdan 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 48.00

Seria 2 z 4, 13:02

1 SMOTER Nikodem 15 KS Rekin Świebodzice 57.49
2 BIERCEWICZ Krzysztof 15 KP HARPUN Osiecznica 49.00
3 ZALESKI Makar 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 55.00
4 KOTKOWSKI Antek 15 MKS Jedenastka Jelenia Góra 58.00

Seria 3 z 4, 13:04

1 BROLA Oliwier 15 KS Neptun Swidnica NT
2 KAWALER Aleksander 15 UKS Fala Milicz 1:02.19
3 ROKICKI Michał 15 Just Swim Beavers 1:30.99
4 WITTIG Stanisław 15 KS Rekin Świebodzice NT

Seria 4 z 4, 13:06

1 OSOWSKI Filip 15 KS Rekin Świebodzice NT
2 KMIECIK Kajetan 15 KS Neptun Swidnica NT
3 KOPYLA Franciszek 15 KS Rekin Świebodzice NT


